CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 23200941 Serviços Gerais (M. Guaçu) Prova Ampliada

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Carlos Donizeti Monteiro 23200865 Serviços Gerais (M. Guaçu)
Eucides Alves Honório 23200630 Motorista (M. Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Coletor de Lixo (Aguaí)
• Mecânico (Aguaí)

DIA: 12 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Joaquim Giraldi
ENDEREÇO: Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 200, Pq. Interlagos - Aguaí/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Eletricista (M. Guaçu)
• Motorista (M. Mirim)
• Pedreiro (M. Guaçu)
• Pedreiro (M. Mirim)
• Serviços Gerais (M. Guaçu)
• Serviços Gerais (M. Mirim)

DIA: 12 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 17/03/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 03 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (M. MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 23200024 Adalberto Gastaldelli Moreira 498318357 01/09/1994
2 23200328 Adriana Pereira dos Santos 366739402 30/09/1979
3 23200478 Aline Alves Moreira dos Anjos 461827293 08/04/1990
4 23201247 Aline Maria Lansa dos Santos 408936083 02/08/1986
5 23201200 Ana Beatriz Dutra da Silva 326930802 07/05/1981
6 23201199 Ana Beatriz Guimarães Evangelista 593846692 13/11/2001
7 23200265 Ana Carolina Minçon Costa 53496791 06/06/1996
8 23200113 Ana Caroline Pinto 40255873x 31/07/1993
9 23200403 Ana Claudia Ferreira Braz 335839356 10/02/1975

10 23200132 Ana Cristina Ribeiro Pereira 5.517.636 17/12/1986
11 23200905 Ana Laura Guimarães Brandão 609654925 06/05/2003
12 23200128 Ana Paula Ramos da Silva 557296122 28/04/1997
13 23200206 Ana Pereira Nunes 686242543 11/07/1986
14 23200055 Anderson Antônio Simão 349203866 02/08/1981
15 23201249 Andreia Ap. de Souza Negro 33584089 31/01/1982
16 23200817 Andressa Cristina Ismael 633860281 26/06/2001
17 23201172 Andressa de Moura 468735045 22/07/1994
18 23201250 Andrew Willian Costa Alves 468353562 10/07/1994
19 23200342 Angela Maria Coelho 246451300 10/03/1970
20 23200294 Antonia Suziane Vieira Cavalcante 337984062 09/11/1979
21 23201117 Antonio Euclides Finetto Junior 192728064 29/07/1968
22 23200586 Antônio Geraldo da Silva 251878089 08/11/1972
23 23200077 Antonio Roque Fialho 32764347X 21/07/1972
24 23200343 Antony Augusto Ranzatto 629567207 23/07/2003
25 23200299 Aparecida Gonçalves de Souza 343833190 20/02/1975
26 23200828 Beatriz da Silva Domingues Pereira 497389927 18/06/1995
27 23201101 Benedito Ribeiro Camargo Filho 239583735 01/07/1965
28 23200081 Bianca Biccigo Rosa Bonfim 548326952 22/07/1995
29 23201193 Bruna dos Reis Pedro Simplicio 585213549 23/09/2002
30 23200027 Camila Delgado Martins 553971402 07/05/2001
31 23201121 Cândido Arnaldo da Silva 74687475 16/02/1952
32 23200188 Caroline Cristina da Silva Reis 463235733 27/02/1995
33 23201328 Caroline Garcia da Silva Oliveira 415957151 28/09/1995
34 23200111 Célia Regina de Campos 207797134 13/08/1968
35 23200813 Cintia Carpanelli 451334425 26/11/1985
36 23200989 Clara Regina da Silva 561634129 25/08/1999
37 23201012 Claudia Eleonora Braga 142263081 21/11/1961
38 23200747 Cristiana de Fátima Donetti do Nascimento 372044694 21/11/1978
39 23201356 Cristiane Capdvilla Vicente 395948587 12/05/2001
40 23200236 Cristiane Felisberto dos Santos 430726715 04/09/1979
41 23201350 Daniele Rosane Malta da Silva 395118657 03/06/1995
42 23201283 Danila Nathielli Albano 603694883 26/04/2002
43 23200656 Débora Diogo 440307752 09/05/1982
44 23201184 Débora Inês Ferraz 241931988237 15/03/1971
45 23200336 Dileno Paradella Ribeiro 33290927x 05/12/1980
46 23200364 Douglas Francisco da Silva Santos 579189065 25/08/1998
47 23200179 Douglas William Palma Pinotti 580721929 18/09/1999
48 23200505 Edilaine Silva de Jesus 35844084/1 29/10/1981
49 23201370 Edineia Felipe Apolinario 193721570 02/12/1966
50 23200912 Ednéia Ap. de Souza 32692601 21/05/1978
51 23201133 Eduarda dos Reis Pedro Simplicio 641483934 16/02/2005
52 23201103 Elaine Cristina Borges 332912590 30/04/1979
53 23200357 Elaine Cristina Ferreira da Silva 368496478 28/09/1978
54 23200992 Elaine Cristina Ribeiro 34373753/x 25/01/1979
55 23200641 Eliana Ap. Ferreira de Freitas 41488896 20/12/1985
56 23201282 Eliane Gonçalves 375758252 29/08/1982
57 23200101 Elida Fernanda da Silva Vicente 420.890.889 01/01/1994
58 23201139 Elisabete Cristina Hilario 343833219 27/04/1979
59 23200483 Elisangela Venancio 270812167 23/07/1975
60 23200226 Elise Ramos da Cunha 355798967 05/06/1980
61 23200351 Fabiana de Lurdes Peralli de Jesus 378990214 25/03/1983
62 23200057 Fatima Ap. Ribeiro Cesario 34681909x 19/01/1980
63 23201174 Fernanda Jaqueline Maiatte da Silva 474269541 30/06/1991
64 23200506 Fernanda Teixeira 284599918 26/02/1976

 3

65 23201303 Fernando da Cunha Gazzarolle 348093202 25/06/1979
66 23200511 Flavia Eliza Giomo Ferreira 410462081 21/01/1986
67 23200238 Gabriel H P Santos 606136873 03/10/2001
68 23200050 Gabriela Alves da Rosa 601770110 17/11/1999
69 23200202 Gabriela Ingrid Ballico 471560728 16/10/1990
70 23201314 Gabriele Cristina Batista Pinto 57289286X 22/07/1998
71 23201206 Genilson Expedito de Lima Santana 682435272 29/02/2004
72 23201041 Gislaine Cristina Ribeiro dos Santos 432101858 25/08/1982
73 23200290 Graciane dos Santos de Oliveira 487918927 16/10/1992
74 23200897 Helen Silva Rodrigues 479164174 08/08/1991
75 23200393 Idalino dos Santos Junior 409288238 22/02/1986
76 23200654 Ingrid Benedita Vicente 583658350 27/06/1998
77 23201157 Irene do Carmo Santos Barbosa 303300759 16/07/1970
78 23200162 Iris Jenny de Souza Graciano de Oliveira 635070649 05/09/2003
79 23200186 Isabele Cristina Manoel 468364286 01/04/1995
80 23200720 Ismael Benedito dos Reis Santos 402461575 07/02/1983
81 23200014 Itauana Victoria Guerreiro da Silva 602737175 10/01/2002
82 23200619 Izabela Ap. Ismael da Silva 468587573 15/10/1994
83 23201281 Janete Souza Leal 351562047 05/04/1981
84 23201293 Jaqueline Cristina Gonçalves Pereira 479193915 26/07/1991
85 23200823 Jefferson dos Santos Rodrigues 498063148 27/06/1997
86 23200230 Jenifer Cristina dos Santos 468373950 02/09/1994
87 23200642 Joao Pedro Pinto 534970217 17/11/2002
88 23200065 João Vitor Pompeu dos Santos 67763433 06/11/2004
89 23200733 Joaquim Diunizio Filho 199475714 03/06/1963
90 23200816 Jose Pedro Francisco Vieira 388430485 08/01/2001
91 23201318 Juliana Ribeiro de Oliveira 453685766 22/06/1986
92 23200204 Juliana Siqueira Ferreira 495551444 15/01/1993
93 23201147 Juliara Pereira Gabriel Fernandes 48952395x 16/08/1993
94 23201203 Julio Ferreira da Silva 560240570 12/07/1964
95 23200217 Jussara Cristina Mascarini 234976688 09/06/1970
96 23200161 Jussinea Maria Miguel 40255209x 14/06/1987
97 23200031 Karolaine Cristina Pompeu dos Santos 606067498 07/07/2002
98 23200974 Kátia Cristina de Souza 462245147 28/09/1987
99 23200429 Larissa Oliveira da Silva 371731793 09/05/2000

100 23200085 Larissa Samantha Campos de Araújo 597816955 29/10/2002
101 23200133 Laureane Sanvido Colassanto 584569890 02/06/2002
102 23200169 Leidimar de Jesus Silva 504179585 07/10/1996
103 23200214 Leonardo de Campos 528510964 21/07/1998
104 23200148 Letícia Lopes Quarenta 572902396 24/11/1997
105 23200168 Liliana de Fátima da Silva 585051392 05/06/2000
106 23201216 Lourival Henrique Jorge 307187627 25/09/1978
107 23200082 Luana Ap. Fermino Evangelista Lacerda 483547785 06/06/1985
108 23200197 Luciana Barbosa 474357569 26/06/1991
109 23200049 Luciana de Oliveira Rodrigues 40559981x 16/01/1985
110 23200110 Luciana Maria Pereira 482921663 30/10/1987
111 23200652 Lucimara Karina Rosa 469366564 26/12/1985
112 23200860 Lutiele Dilceia da Silva Marcondes 475507356 30/03/1983
113 23200752 Marcia Ap. dos Santos 322268199 08/02/1979
114 23200069 Maria Conceição Bernardo de Souza 405577023 05/03/1987
115 23201008 Maria das Graças Custodio 487301092 13/05/1972
116 23200431 Maria de Fatima da Silva 365524803 17/01/1975
117 23200691 Maria de Lourdes de Lima Lacerda 604086842 23/10/1984
118 23200320 Maria Elenita da Silva Malaquias 234895949 10/01/1968
119 23201343 Maria Eunice Batista da Silva 425267398 12/06/1982
120 23201100 Maria Ines Martins 180815350 03/04/1965
121 23200203 Maria Ivoni Santos de Oliveira 202867110 09/06/1960
122 23200428 Maria José da Silva de Morais 1283037 24/12/1973
123 23200369 Maria Nemezia de Oliveira Cruz 63979015x 22/06/2001
124 23200856 Maria Teresa Ferreira Laurindo 345996331 30/08/1982
125 23200510 Maria Vitoria Araujo 595397815 18/04/2005
126 23200176 Mariana Coutinho Chagas da Silva 47409988 31/05/1991
127 23201374 Maristela Regina Sofort de Melo 179873490 31/08/1960
128 23200208 Marleide Gonçalves de Vasconcelos 673627470 29/03/1978
129 23201016 Marlene Ap. da Silva Rocha 343835423 27/11/1976
130 23200008 Marlon Filipy Pereira Daniel 651511410 07/03/2004
131 23201285 Mateus Roberto Albano 584640146 05/05/1999
132 23201267 Matheus Henrique Alves Martins 505009535 18/10/2004

 4

133 23200247 Mayara Cristina Fernandes 559938366 26/10/1997
134 23200005 Maycon Christian Daniel Pedroza 628523385 20/05/2001
135 23200872 Maycon Fernandes Moreira 4176028903 09/07/1994
136 23201150 Michele Roberta Patricio 490426293 19/11/1992
137 23200854 Milene Tatiane Gonçalves 409292552 11/12/1984
138 23200105 Mônica Ap. dos Reis 337444079 13/09/1978
139 23200029 Monica Pereira dos Santos 326427491 15/02/1974
140 23201289 Murilo Andrade Araujo 479426223 28/02/1992
141 23200910 Murilo Zani Barbosa 250009912 12/03/1972
142 23201331 Neiva Cristina Pichelli 284319624 26/02/1976
143 23201365 Nelma Cristina de Campos 297267516 14/07/1978
144 23200837 Nilzabete Oliveira Fraga 476423193 12/09/1980
145 23200117 Paloma Ferreira da Costa 498551064 15/05/1995
146 23201322 Patrícia dos Santos Tintino 523009781 08/06/2004
147 23201085 Paulo Eduardo Marin Batista 42328178 28/03/1994
148 23200909 Paulo Henrique Ismael Damazio 475465787 10/05/1990
149 23201351 Poliana Pereira Rosa Favoretto 608559301 19/07/2001
150 23200412 Priscila Ferreira Isaías 412624643 03/09/1987
151 23200172 Rafaela Cristiane Sobreiro 469076707 01/01/1995
152 23200122 Rafaela Gonçalves Santos 548329163 06/10/1998
153 23200340 Rafaela Meire do Nascimento Siqueira 336681471 03/06/1989
154 23200157 Raiani Ap. da Silva 571955939 13/02/1998
155 23200086 Raíssa Bonfim Lopes 649520294 19/12/2001
156 23201064 Rayany Vitoria Andrade da Silva 651488175 20/03/2003
157 23200880 Regiane Andrade 469066325 03/01/1995
158 23200480 Regiane Ap. Anizio de Oliveira 608109332 11/04/2001
159 23201218 Regiane Gonçalves de Siqueira Modesto 261487097 15/04/1976
160 23200144 Renata Rosário de Freitas 408936964 03/10/1984
161 23201347 Renato Davoli Moreira 564792135 28/12/1999
162 23200804 Ricardo Augusto da Silva 452987829 01/08/1981
163 23200650 Ricardo Rocha 212907992 01/10/1971
164 23200937 Roberto Martins de Oliveira 18671841x 23/08/1964
165 23200257 Robson Luís Carlos Reis 470840778 22/10/1980
166 23201255 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 20/09/1983
167 23201073 Ronaldo Sergio Sernaglia 407334208 08/03/1987
168 23200156 Rosana Efigênia Ignacio Pompeu 474021932 07/05/1991
169 23200183 Rosangela Oliveira Ribeiro 473448567 02/03/1991
170 23201039 Roseane Maria Velozo da Silva 583640655 10/11/1976
171 23200658 Roseli de Fátima Silva 322981852 05/06/1971
172 23200884 Roseli do Carmo Fonseca 179872357 13/01/1963
173 23200715 Rosely Ap. Duran 27687321x 14/10/1972
174 23201165 Rosemeire de Andrade Bianchi 250008506 06/07/1975
175 23201313 Samuel Tomas Bomtempo 577430014 27/08/2003
176 23201378 Sandra Ap. Laurindo 366182572 06/04/1978
177 23201312 Shirley Tomas Bomtempo 198945395 22/10/1969
178 23201330 Silmara Isete Pichelli Manoel 2149551777 04/11/1971
179 23200068 Silvana da Fonseca 337984669 28/04/1980
180 23200923 Silvana de Paulo Laurindo 468887878 23/04/1986
181 23201138 Silvia Helena Pires de Oliveira 5296238171 26/01/1965
182 23200902 Solange Francisco Valeri 356777219 05/01/1985
183 23200963 Stefani Caroline Benedito 560.825.699 23/02/1996
184 23200358 Stefani Samira da Silva Oliveira 490323571 20/01/1993
185 23200159 Stefania de Oliveira 373525588 21/03/1967
186 23200306 Suelen de Fátima Gonçalves 585538347 05/02/2000
187 23200374 Thaís Bernardino de Souza Diber 407345802 11/07/1984
188 23200090 Thaís Fernanda Pacheco Pontes 590660433 19/01/2000
189 23200037 Thais Patrício 629567815 28/02/2002
190 23200368 Thamiris Barboza 587667308 03/05/2000
191 23200359 Tiago Augusto Georgios Karademitrius Bertazzoli 334843479 18/05/1986
192 23200646 Valeria Cristina Bergamasco Ferreira 470941571 20/12/1990
193 23201244 Vania Cristina dos Santos Araujo 409291419 07/06/1985
194 23200191 Vanusa Ap. Vicente 469409654 14/03/1988
195 23200949 Veni Ap. de Jesus Silva dos Santos 253112175 14/05/1966
196 23200572 Vera Lucia da Silva 235653482 19/05/1967
197 23201081 Vilsa Cléia de Carvalho 421781336 20/08/1978
198 23200907 Vitória Ap. da Silva 584565598 25/06/2000
199 23200190 Viviane Priscila Scarpin Carro 488494515 04/11/1992
200 23200497 Wervesson Tiago de Araujo Xavier 605839955 26/12/2000

 5

201 23200198 Weverton Aparecido dos Santos 41944756 07/06/1994
202 23201367 William Capdvilla 59754413x 19/02/1999
203 23200010 Wilton Henrique Figueiredo Figueiredo dos Santos 47741596 09/07/1991
204 23201204 Yasmin Rafaela dos Santos 584561805 14/06/2000
205 23201168 Yroni Helena dos Santos 405573662 05/09/1986
206 23201309 Ziloa Puelcher dos Santos 223670133 03/08/1969
207 23201067 Zuleica Cristina Barbosa 528502116 08/10/1995

Mogi Guaçu, 03 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL